Preston, Lancashire Record Office, DDCs Court Rolls (parchment) 1668; 1668; Latin and English;
parchment; 3 membranes, attached at head; mb 1: 698mm x 325mm, mbs 2 and 3: 735mm x 332mm;
text on dorses written tail to top; a part of an English deed, cut down, has been sewn to the tail of mb 3,
and a further tag cut from the same deed has been attached to the end of that, to serve as a wrapper,
endorsed, on the outside (which is the back of the original deed): '1668' in a contemporary hand, and in
a modern hand 'DDKc' in pencil and 'PC 4/78' in ink (former Record Office classmark and shelfmark
respectively).

PRESCOT

1668

Court Leet Records LRO: DDCs Court Rolls (parchment) 1668
mb2d (22 May)

Court leet before John Entwhile, steward

Et quod lohtfwwes Mercer antehac de Eccleston iuxta Knowsley et nuperde
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Prescott predicta Freemason qui (pro et in consideracone duodecim librarww
legalwmoneor Angl/V r*r ipjttm in manu Soluwrum Henrico Stanley Armigero
nujvr Scenescallo Manerc/de Prescott predicta) per Copiaw Cur/V Rotub'dau
nono die lunij Anwo regni predzri Domini lacobi nuper Regis Angl/> flfrancie
et Hibernie &c decimo tertio Tenuit Sibi et \\eredibus Suis de Dominis 5

Manery predicti Secundum consuetudwswz ibidem vnam parce\\am terre in
Prescott predicta iacenttw in Sup<?riore fine de le Highstreet ducente erga
Eccleston prfdtctam prope ad le Churchley field gate Contmcntem in
\aWudinem ad orientaWw p^rtem inde nouam virgas et dimidiuw pedis Et
ad occidentals^ fjartem inde quinque virgas Ac continen/sw in \ongitudinem 10
novendecim virgas Supfr quam parcelLzm tercr structure fuit et est erecw et
modo stat antehac vsitata pro domo vocaw a playhowse Et pro qua soluta
est Schole de Prescott predicta annalw redd/V«j duoruw solidorww et sex
denar/orttw Ipse predictus Iorw«wes Mercer moriebatur inde seizitwy vel
gressessM* secundum consuetud^'/zsw Manen)' predicti Super vel circiter 15
Tricessimuw diem Maij arvzo Domini Dei Millessimo Sexcentessimo
tricessimo quarto Et luratores predictt Super Sacramenta Sua predicta vlterius
dicunt et prssentant Quod cito post mortem pr<?fat/' Iorww«is Mercer vnus
Edwardus Stocley nupvr de Prescott predicta gcnerosus modo defuncts
intravit in prfmissa predicta et vertute Separatum Snrsumrcdditionum et 20
admissionunz Supsrinde habita et facta ante et post mortem predicti lohannis
Mercer ipse predictus EdwdnAis Stockley et ipsi qui clamant subter illu/w et
statHw Riom/i Harrington generosi defunct/ pro Spatio Triginw et vnius
znnorum vel eo circiter quiete gavis/ premiss^ predicta et acceperunt
rcdditum exitum et proficuum inde 25